
  Dorostenecká liga, 1.kolo, 22.2.2014-Ostrava 
 

Trenéři: Štefánik 

 

Družstvo 1.JC Baník Ostrava nastoupilo v sestavě: 

 

50 kg   Fránek Patrik 

55 kg   Vilímek Patrik 

60 kg   Lukáš Dominik, Sieber Adam 

66 kg   Selecký Lukáš, , Pátek Jan,  

73 kg   Večeřa Jakub  

81 kg   Pustějovský Tomáš 

90 kg   Měchura Marek 

+ 90 kg  Král jakub 

 

Po loňském neúspěchu jsme si stanovili jasný cíl pro letošní rok, a to útok opět na medailové pozice. 

Hned první kolo se nám však nepovedlo a vstup do nového ročníku dorostenecké ligy nebyl optimální.  

 

Hodnocení jednotlivých zápasů družstva. 

 

1.JCBO - JK Olomouc  8:0, 800:0 

 

První zápas výše uvedenému nenasvědčoval, jelikož smršť krásných zápasů v utkání s Olomoucí byla 

parádní.  

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. JK Olomouc 

50 Fránek 0:1 100:0 Frýba 

55 Vilímek 0:1 100:0 Svítek 

60 Lukáš 1:0 100:0 Kolembář 

66 Selecký 1:0 100:0 Kurský 

73 Pátek 1:0 100:0 Pikora 

81 Pustějovský 1:0 100:0 Žejdlík 

90 Měchura 1:0 100:0 Rackovský 

+90 Král 1:0 100:0 ------------- 

8:0 800:0 

 

1.JCBO - SKP Judo Nový Bydžov  3:5, 201:500 

 

Druhý zápas už byl o něčem jiném a podle mne výrazně poznamenal vývoj tohoto kola. Do zápasu 

Seldy se vše vyvíjelo podle předpokladů, ale po velmi přísném, až zbytečném HSK pro Lukáše, se 

najednou vše hroutilo. No a poté se nepříjemně zranil Marek Měchura, který se jevil jako výrazná 

posila dorosteneckého mančaftu. Snad se brzo dá do kupy a v červnu nám bude opět pomáhat.  

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. SKP Judo Nový Bydžov   

50 Fránek 0:1 0:100 Škurkoň 

55 Hanzel 0:1 0:100 Gregar 

60 Lukáš 1:0 100:0 Motyovszki 

66 Selecký 0:1 0:100 Štrait 

73 Večeřa 0:1 0:100 Typl 

81 Pustějovský 1:0 1:0 Rybáček 

90 Měchura 0:1 0:100 Görög 

+90 Král 1:0 100:0 ------------- 

3:5 201:500 



1.JCBO - Železo Hranice 2:6, 200:600 

 

Hranice mají velmi kvalitní tým a míří za obhajobou titulu, ale pořád doufám, že do boje o medaile 

promluvíme a cestu jim znepříjemníme a v lepším případě zatarasíme.  

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Železo Hranice 

50 Fránek 0:1 0:100 Šatánek 

55 Vilímek 0:1 0:100 Beran 

60 Lukáš 1:0 100:0 Škornička 

66 Selecký 1:0 100:0 Vydra 

73 Pátek 0:1 0:100 Pírko 

81 Večeřa 0:1 0:100 Skurka 

90 Pustějovský 0:1 0:100 Olchava 

+90 Král 0:1 0:100 Hyvnar 

2:6 200:600 

 

1.JCBO - JC Liberec 5:3, 500:300 

 

Ikdyž Liberec nastoupil jen v šesti, byl nepříjemným soupeřem a do posledního zápasu Puštíka nebylo 

jasné, jak to dopadne. Naštěstí dobře pro nás. 

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. JC Liberec 

50 Fránek 0:1 0:100 Binhak 

55 Vilímek 0:1 0:100 Buriánek 

60 Sieber 0:1 0:100 Reiniš 

66 Selecký 1:0 100:0 Paulíček 

73 Pátek 1:0 100:0 ----------- 

81 Večeřa 1:0 100:0 Matčkaljan 

90 Pustějovský 1:0 100:0 Flégr 

+90 Král 1:0 100:0 ----------- 

5:3 500:300 

 

1.JCBO- SK KP Brno 4:4, 400:301 

 

Poslední utkání s Brnem bylo velmi vyrovnané. Škoda Seldova vítězství jen na juko, ale to mu 

nezazlívám. Soupeř byl opravdu nepříjemný. Tady měl Kuba zopakovat výkon z ČP v Ostravě a bylo 

by vymalováno.  

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. SK KP Brno 

50 Fránek 0:1 0:100 Janiš 

55 Hanzel 1:0 100:0 ---------- 

60 Lukáš 1:0 100:0 Rovenský 

66 Pátek 1:0 100:0 Švec 

73 Selecký 1:0 1:0 Vašina 

81 Pustějovský 0:1 0:100 Panfili 

90 --------------- 0:1 0:100 Ježek 

+90 Král 0:1 0:100 Bajo 

4:4 301:400 

 
 

 

 

 



Zhodnocení na závěr: 

 Všem je jasné, že cestu do finálové podzimní části jsme si zkomplikovali. Ale já pevně věřím, 

že v červnu kluci zarvou a postup do bojů o medaile je nemine.Většina z nich má před sebou ještě 

hodně práce a dřiny, oni to ví, protože jen tak se dokážou vrátit tam, kde bezpochyby patří. Děkuji 

všem, kteří se na prvním kole v domácím prostředí podíleli, trenérům hostujících závodníků za jejich 

práci a těším se na červnový výjezd do Hranic:-) 

 

Hodnocení jednotlivých závodníků: 

 

Váha Jméno  V P B Poznámka 

50 Fránek Patrik 1 4 2 Na st.žáka pěkný a bojovný výkon při premiéře v DL 

55 Vilímek Patrik 1 2 2 Na ČP předvedl mnohem lepší výkon, zbytečně tlačí do soupeře 

55 Hanzel Tomáš 1 1 2 Karviná-st.žák, první start v lize 

60 Lukáš Dominik 4 0 8 Dneska jistý dodavatel bodů, lepší výkon než na ČP 

60 Sieber Adam 0 1 0 Slezan Opava - nevyšel mu zápas s Reinišem, příště ho určitě rozseká:-) 

66 Selecký Lukáš 4 1 8 Jistota ve své váze, příliš přísné HSK v důležitém zápase 

66 Pátek Jan 3 1 6 Srdcař a velký bojovník 

73 Večeřa Jakub 1 1 2 Soupeři těží z Kubových častých chyb 

81 Pustějovský Tomáš 3 2 6 Frenštát. Nováček v lize, pokud zapracuje na technice, velký příslib 

90 Měchura Marek 1 1 2 SKP Ostrava-Jeho zranění družstvo oslabilo, jako nováček se předvedl velmi dobře 

+90 Král Jakub 3 2 6 Kuba zklamal v důležitých utkání, prohry se soupeři, které letos už porazil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka po prvním kole: 

       

Zpracoval: Štefánik Jan 


